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PERSONAVE QE ZGJIDHEN, ENIEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
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I!. WIARRJE DIJENI WIBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETeDEKLARIWIIT

Une, i/e nenshkruari /a L , N nilT A". H ̂  S-^ kam marre
dijeni dhe jam i vetedijshem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organi shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. |

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular 1 nenshtrohen verifikimit te plote, brenda
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

5) Me plotesimin e ketij Formular!, kam dhSne pelqimin per verifikimin e gdo te dhene
personale, perfshire gjurmet daktiloskopike dhe gdo te dhene tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeveUllc leiu^imi I oj

paplota, dhe te pasakta ne kete Formular
daktiloskopike, passjell skualifikimin e

, UA ■ ■ •

menjehershem dhe ne gdo kohe nga kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publik. !

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet nS perputhje me legjislacionin ne fuqi per
mbrojtjen e te dhenave personale.

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rest te deklarimeve te paverteta, te paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te p^asqyruara ne kete Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI 1 KETIJ SEKSIONI IE
BEHET PASI EshtE PLOTESUAR SAKTE I G,IITHE FORWIULARI!

I

(emer. mbiemSr. nenshkrim)

(emer, mbiemer, nenshkri



III. TE DHENA WIBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A ieni denuar ndoniehere me vendim aivaesor te formes se prere naa nie autoritet
aivaesor shaiotar ose i huai? (Vendos X perbrii percjiipies)

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e vendimit gjyqes.of
5^j'N jv dhe-dat?
IgMiidlmit-gjl^eso^
Me#ormes.^e'iprerS|?

^■iMasa: e ;dehimit hie 7

SKtSlST i-
^|^^^pningBei|t|-'icilen "jehiSlefiuar'

lilbli

1

1

'* i

9 A i^ni denua- hnmin, me vendim aivaesor jnperfnndimtar nga nje autoritet qiygesor
n^e / Huai ̂ ^r nie ceshtie naiaiidhur me vend.w aivqesor te formes

se Drere? {\/findos X Derbri beraiiaies) \

PO JO X
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

.Vepra;penal|^^ette^X4..C3jyKata,:Te;dhenare
''^■''^vendirhll

gjyflesp!^
Iljopetfu'ndimtar

(emer, mbiemer, nen^&tm)



3.' A keni gene ndoniehere ne hetim ose aivkim naa nie autoritet i huaL perkrverien e nie
vepre penate? (Vendos X perbri peraiiaies) I

PO JO yC

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Arsyet ^Rezultatet

1
1

1

1

1

1

4, A keni aene ndoniehere i ndatuar apo arrest^ar naa oraanet liaizbatuese, per kryerjen e
nie vepre penale? (Vendos Xperbri Deraiiaies)\

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

-Arsyet®j;^«3^ IW^Oltatet

5. A nshte caktuar ndai iush ndoniehere mase shtrenauese e siqurise personale, ne fuqi

PO

ose io? ̂ Vendos X perbri Deraiiaies)

JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

(emer, mbiemer, nensERnm



ASAT SHTR^NGUESE TM SIGURISE PgRGJIGJE

Ndalimlt'daljes'^iasht^ : '.- ■ " " .'• •' '.'QV'-"' '" Q

MHarimi'rihb'HoK/nmt'i nSridrimlt'neihle vend^e^caktUar' ' . .•^rrji'..-.^:;; '. ' ■' , rfl
-T ■.rn ■•s%i-:'"'4fi>i»-?-i.-;'V'":

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

WM00m
'iV' ':::S

-L vW-' ^tv<; sj.r<(4

t'Vepra peHa!e|)^,e^^^^
?^^cilen akuzoheshit}^ .^feiiSerfundimta^ :}

tPariudha, data

^Nehii

1
f
1

1

t

1

1
1
1

6. p. jishte mshu^r nrloniehem ndai oersonit tuai nie urdher kerkimi nderkombetar lidhur
n,c Irryfrifn g yeorave penale? (Vendnf; X oerbri Deramies)

PO JO X

Nase po, specifikoni te dhenat e meposhtme.

wMwkixerues^^'^]
gSQyteti;SlitetiMfCI«ekutimif(nese|esnte;ne.Tuqi

1

kanH te beine mf> rreaullat e aUndrimit apo hyrje-dalies ne me territor te me shteti te hua\) (Vend
y perbri perQiiaies) ;

JO I "><

(emer, mbiemer, nenshkrim)

PO



Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme;|

, sjiteti ku iceni^ ̂ debim itn^a^sfiteti:
i-huajc ^ .

We dhariat e aktit te debimit
c, ' • '

8. A keni ietuar ndoniehere iasbte territoht te Republikes se Shaiperise per me shume se 1
muai? (Vendos X oerbri Deraiiaies} \

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

ISShSSti^kLftkeni
< ̂ .•■Ji'\;H^letuar;^ t

^^#SPeriudfia$^^Mtpsairesa.iga^e^

.  . i:

1

1

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

(emer. mbiemer. nenshkrim)

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje
kopje te tyre ketij Formulari.
Nese pjese te caktuara te Formularit jane te pamjaftueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq
pjese sa Ju nevojiten per pasqyrimin e te gjttha te ^henave.

(emer, mbiemer, nenshkrim)


